
INFORMACJE TECHNICZNE 

The perm is back

WAVE



W laboratoriach Cotril powstała nowa trwała bez amo-
niaku i kwasu tioglikolowego, bardziej delikatna i przy-
jazna dla struktury włosów.

Nowa trwała ondulacja definiuje fale podobne do beach 
waves, które podbiły serca wszystkich. A efekt końcowy 
jest zdecydowanie bardziej subtelny i delikatny.

Właśnie po to, aby zaspokoić tę potrzebę, Cotril proponu-
je innowacyjny produkt z odnowioną i ulepszoną formułą, 
zdolną do przekształcenia struktury włosów, umożliwia-
jąc tworzenie naturalnych loków i zapewniający włosom 
sprężystość oraz objętość.

COTRIL WAVE



ORIENTACYJNE CZASY TRZYMANIA:

W PRZYPADKU BARDZO UWRAŻLIWIONYCH WŁOSÓW,
NALEŻY SKONTROLOWAĆ WŁOSY ZARAZ PO NAŁOŻENIU PŁYNU.

COTRIL WAVE

WŁOSY NATURALNE   WŁOSY PODDAWANE
ZABIEGOM CHEMICZNYM   

WŁOSY UWRAŻLIWIONE

COTRIL WAVE AMMONIA FREE tworzy efekt pofalowanych 
włosów, idealny by podkreślić refleksy na włosach, tworząc 
efekt naturalnego blasku i objętości.

MOŻNA UŻYWAĆ GO DO TWORZENIA RÓŻNYCH EFEK-
TÓW: od loków afro po swobodne fale. Ponadto może być 
stosowany do ujarzmienia niesfornych i krnąbrnych natural-
nych loków.

W zależności od rozmiaru wałków do trwałej ondulacji i zasto-
sowanej techniki nawijania zabieg może generować większą 
objętość u nasady lub fale bądź loki na całej długości 
włosów.

CZAS TRZYMANIA:

Nowa generacja płynów do ondulacji bez amoniaku jest stosowana jak tradycyj-
ne płyny do ondulacji (bez źródła ciepła).

Czas trzymania płynu do trwałej ondulacji może się różnić w zależności od rezul-
tatu, który ma zostać osiągnięty, struktury włosów, temperatury otoczenia 
w którym przeprowadzany jest proces ondulacji.

ZESTAW:

Składa się z 1 szt. płynu do ondulacji 90 ml i 1 szt. neutralizatora 100 ml.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Proteiny roślinne odbudowujące zniszczone włosy, zapobiegające rozdwajaniu 
się końcówek oraz działające nawilżająco.

ZALETY:

Odnowiona i ulepszona formuła nie niszczy włosów i ma intensywne działanie 
pielęgnacyjne. Kręcone włosy utrzymują się przez długi czas i wyglądają nie-
wiarygodnie zdrowo i są niezwykle miękkie.

• Wave 0 (do włosów naturalnych): 15-20 minut,
   kontrola  co 5 minut
• Wave 1 (do włosów poddawanych zabiegom chemicznym) 10-15 minut,
   kontrola co 3-4 minuty
• Wave 2 (do włosów uwrażliwionych) do 6 minut,
   kontrola po pierwszych 2 minutach



KROK 5

Użyj specjalnej gąbki, aby łatwo nasączyć włosy utrwalaczem.

KROK 6

KROK  1

KROK 2

KROK 3 

KROK 4 

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE PIELĘGNACJI
 WŁOSÓW PO TRWAŁEJ ONDULACJI

APLIKACJA KROK PO KROKU

Umyj włosy szamponem Preparing Shampoo, który dzięki swojej innowa-
cyjnej formule usuwa pozostałości kosmetyków, zabrudzenia i wspomaga 
wchłanianie kuracji. Nie używaj odżywki ani maski.

Rozprowadź na długości i końce Equalizer (płyn wyrównujący) aby dopro-
wadzić strukturę włosa do możliwie jednolitego poziomu pH.

Nawiń włosy na wałki, dostosuj grubość wałków i metodę nawijania do 
efektu, który chcesz uzyskać. Aby ułatwić nawijanie, zaleca się, aby pasma 
były stale wilgotne.

Pamiętaj: im większa średnica wałka, tym luźniejszy skręt (dłuższa fala). 
Włosy nawijamy z lekkim napięciem by mogły w trakcie zabiegu zmienić 
swoją fizjonomię.

Po zakończeniu nawijania rozpoczynamy nasączanie włosów płynem do 
ondulacji wybranym zgodnie z ich kondycją. Każdy wałek nasączamy 3 do 
4 razy.

W przypadku długich włosów zaleca się równomierne rozprowadzenie 
produktu na podstawie długości i końcach.

Po osiągnięciu pożądanego skrętu, spłucz każde pasmo letnią wodą, aż 
do całkowitego usunięcia płynu do ondulacji. Po spłukaniu ostrożnie 
osusz włosy ręcznikiem, aby usunąć nadmiar wody.

Nasączanie włosów płynem do ondulacji przeprowadzamy na stanowisku 
pracy, aby zapewnić równomierne rozprowadzenie produktu na wszyst-
kich kosmykach, zaczynając od karku i kończąc na czubka głowy.

Nakładamy 2/3 płynu neutralizującego, stosując tę samą metodę, co w 
przypadku płynu do ondulacji (każdy wałek nasączamy 3 do 4 razy). Pozo-
stawiamy utrwalacz na 10 minut.

Zdejmij wałki, rozprowadź pozostały płyn neutralizujący na końcach 
włosów i pozostaw na kolejne 5 minut. Po zdjęciu wałków lekko masuj 
włosy na długości i końcach przez około 2 minuty, aby ułatwić wchłanianie 
produktu.

Dokładnie spłucz włosy (nie myj ich szamponem) i nałóż wielofunkcyjną 

odżywkę bez spłukiwania Extreme, aby odżywić strukturę włosów przed 
suszeniem. Na koniec przystąp do stylizacji fryzury.

Zaleca się suszenie włosów w sposób naturalny.
WAŻNE: należy poinformować klienta, aby nie mył włosów przez co najmniej 
48 godzin, dając w ten sposób możliwość ustabilizowania procesu, który wła-
śnie miał miejsce w strukturze włosów.

W gamie produktów Cotril nie brakuje produktów odpowiednich do pielęgnacji włosów po trwa-
łej ondulacji, aby nadać kręconym lub zniszczonym włosom nową naturalną witalność i blask.  
W zależności od struktury włosów, zadaniem fryzjera będzie doradzenie klientowi, jaki rodzaj 
pielęgnacji będzie dla niego odpowiedni.

Nie należy farbować włosów farbami permanentnymi przez co najmniej tydzień po zabiegu trwa-
łej ondulacji (również tydzień przed i w trakcie zabiegu). Zalecamy zastosowanie półtrwałej kolo-
ryzacji, aby uzyskać odżywienie koloru (Glow Gel, Glow Blast, Make Up).




